
令和元年7月吉日 

 

お客様各位 
 

秋田県にかほ市象潟町字蒲谷地1-7 

積進工業株式会社 

 特器事業部 電子部品部門 

 

製品終息のご案内 

 

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 この度、下記の弊社製品につきまして、近年の受注状況及び生産設備の状況等を考慮

し、製品終息とさせて頂く事となりました。誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜

りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社特器事業部までお問合せくださいます

様お願い申し上げます。 

敬 具  

 

記 

 

終息製品：チョークコイルIDBシリーズ全般 

 

 

 

 

以 上  


